МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.10.2016                                                                                                                         № 35
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об определении очередности ремонта автомобильных дорог местного значения с асфальтобетонным и грунтовым покрытием в 2017году.
В соответствии с п.5 ст.4 Устава Кожевниковского сельского поселения и для обеспечения безопасности дорожного движения в пределах с. Кожевниково  Кожевниковского сельского поселения,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Утвердить очередность ремонта дорог местного значения с асфальтобетонным покрытием в с. Кожевникова:

1. ул. Парковая от ул. Гагарина до дома №20а (0,57 км.),

2.  пер. Эренбурга от ул. Калинина до ул. Комсомольской (0,2 км.),

3. пер. Колхозный от ул. Калинина до ул. Комсомольской (0.2 км.),

4. ул. Титова от ул. Гагарина до ул. Мичурина (0,55км.).

2. Утвердить очередность ремонта грунтовых дорог местного значения:
1. ул. Мира от Ленина до пер. Спортивного (0.8 км.),

2. ул. Октябрьская от ул. Ленина до пер. Дзержинского (1.2 км.),

3. ул. Сибирская от ул. Ленина до дома №58 (1.33 км.),

4. пер. Эренбурга от ул. Карл Маркса до ул. Калинина (0.45км.),

5. пер. Дзержинского от ул. Зеленой до ул. Гагарина(0.42 км.),

6. пер. Первомайский от ул. Мичурина до ул. Карл Маркса  (0.22 км.).

3. Обнародовать решение настоящее решение в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения  порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль над  исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                              М.В.Андреев